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MKC TOP-Line
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Kategorie >> Wasserenthärtungsanlagen >> TOP-Line MKC

Aquintos MKC24 TOP- Line Wasserenthärtungsanlage
Wasserentkalkungsanlage

Art.-Nr.: AQMKC24+A1 ab 1 Stück ab 699,00 EUR

Aquintos MKC24 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für 1 -3 Personen

Kapazität bei 10° dH = 2160 Liter

Kapazität bei 15° dH = 1440 Liter

Kapazität bei 20° dH = 1080 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•10 kg

Artikelgewicht:
10,000 kg
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

TOP-Line MKC

Aquintos MKC24 TOP- Line Wasserenthärtungsanlage
Wasserentkalkungsanlage + Set 2

Art.-Nr.: AQMKC24+A2 ab 1 Set ab 739,00 EUR

Aquintos MKC24 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für 1 -3 Personen + Set 2

Kapazität bei 10° dH = 2160 Liter

Kapazität bei 15° dH = 1440 Liter

Kapazität bei 20° dH = 1080 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•12 kg

Artikelgewicht:
12,000 kg

Aquintos MKC24 TOP- Line Wasserenthärtungsanlage
Wasserentkalkungsanlage + Set 3

Art.-Nr.: AQMKC24+A3 ab 1 Set ab 799,00 EUR

Aquintos MKC24 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für 1 -3 Personen + Set 3

Kapazität bei 10° dH = 2160 Liter

Kapazität bei 15° dH = 1440 Liter

Kapazität bei 20° dH = 1080 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•10 kg

Artikelgewicht:
14,000 kg
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

TOP-Line MKC

Aquintos MKC24 TOP- Line Wasserenthärtungsanlage
Wasserentkalkungsanlage + Set 4

Art.-Nr.: AQMKC24+A4 ab 1 Set ab 939,00 EUR

Aquintos MKC24 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für 1 -3 Personen + Set 4

Kapazität bei 10° dH = 2160 Liter

Kapazität bei 15° dH = 1440 Liter

Kapazität bei 20° dH = 1080 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•15 kg

Artikelgewicht:
15,000 kg

Aquintos MKC24 TOP- Line Wasserenthärtungsanlage
Wasserentkalkungsanlage + Set 5

Art.-Nr.: AQMKC24+A5 ab 1 Stück ab 959,00 EUR

Aquintos MKC24 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für 1 -3 Personen + Set 5

Kapazität bei 10° dH = 2160 Liter

Kapazität bei 15° dH = 1440 Liter

Kapazität bei 20° dH = 1080 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•15 kg

Artikelgewicht:
15,000 kg
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

TOP-Line MKC

Aquintos MKC24 TOP- Line Wasserenthärtungsanlage
Wasserentkalkungsanlage + Set 6

Art.-Nr.: AQMKC24+A6 ab 1 Set ab 1.399,00 EUR

Aquintos MKC24 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für 1 -3 Personen + Set 6

Kapazität bei 10° dH = 2160 Liter

Kapazität bei 15° dH = 1440 Liter

Kapazität bei 20° dH = 1080 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•20 kg

Artikelgewicht:
20,000 kg

Aquintos MKC24 TOP- Line Wasserenthärtungsanlage
Wasserentkalkungsanlage + Set 7

Art.-Nr.: AQMKC24+A7 ab 1 Stück ab 1.649,00 EUR

Aquintos MKC24 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für 1 -3 Personen + Set 7

Kapazität bei 10° dH = 2160 Liter

Kapazität bei 15° dH = 1440 Liter

Kapazität bei 20° dH = 1080 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•20 kg

Artikelgewicht:
20,000 kg
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

TOP-Line MKC

Aquintos MKC32 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage

Art.-Nr.: AQMKC32+A1 ab 1 Stück ab 739,00 EUR

Aquintos MKC32 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für 1 - 4 Personen

Kapazität bei 10° dH = 2880Liter

Kapazität bei 15° dH = 1919 Liter

Kapazität bei 20° dH = 1440 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•12 kg

Artikelgewicht:
12,000 kg
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE
(

TOP-Line MKC

Aquintos MKC32 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 2

Art.-Nr.: AQMKC32+A2 ab 1 Set ab 779,00 EUR

Aquintos MKC32 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für 1 - 4 Personen + Set 2

Kapazität bei 10° dH = 2880Liter

Kapazität bei 15° dH = 1919 Liter

Kapazität bei 20° dH = 1440 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•13 kg

Artikelgewicht:
13,000 kg

Aquintos MKC32 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 3

Art.-Nr.: AQMKC32+A3 ab 1 Set ab 849,00 EUR

Aquintos MKC32 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für 1 - 4 Personen + Set 3

Kapazität bei 10° dH = 2880Liter

Kapazität bei 15° dH = 1919 Liter

Kapazität bei 20° dH = 1440 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•15 kg

Artikelgewicht:
15,000 kg
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

TOP-Line MKC

Aquintos MKC32 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 4

Art.-Nr.: AQMKC32+A4 ab 1 Set ab 979,00 EUR

Aquintos MKC32 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für 1 - 4 Personen + Set 4

Kapazität bei 10° dH = 2880Liter

Kapazität bei 15° dH = 1919 Liter

Kapazität bei 20° dH = 1440 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•18 kg

Artikelgewicht:
18,000 kg

Aquintos MKC32 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 5

Art.-Nr.: AQMKC32+A5 ab 1 Set ab 999,00 EUR

Aquintos MKC32 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für 1 - 4 Personen + Set 5

Kapazität bei 10° dH = 2880Liter

Kapazität bei 15° dH = 1919 Liter

Kapazität bei 20° dH = 1440 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•18 kg

Artikelgewicht:
18,000 kg



Seite 14 von 347

Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE
(

TOP-Line MKC

Aquintos MKC32 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 6

Art.-Nr.: AQMKC32+A6 ab 1 Set ab 1.439,00 EUR

Aquintos MKC32 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für 1 - 4 Personen + Set 6

Kapazität bei 10° dH = 2880Liter

Kapazität bei 15° dH = 1919 Liter

Kapazität bei 20° dH = 1440 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•32 kg

Artikelgewicht:
23,000 kg

Aquintos MKC32 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 7

Art.-Nr.: AQMKC32+A7 ab 1 Set ab 1.689,00 EUR

Aquintos MKC32 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für 1 - 4 Personen + Set 7

Kapazität bei 10° dH = 2880Liter

Kapazität bei 15° dH = 1919 Liter

Kapazität bei 20° dH = 1440 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•23 kg

Artikelgewicht:
23,000 kg
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

TOP-Line MKC

Aquintos MKC40 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage

Art.-Nr.: AQMKC40+A1 ab 1 Stück ab 779,00 EUR

Aquintos MKC40 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für 1 - 4 Personen

Kapazität bei 10° dH = 3600 Liter

Kapazität bei 15° dH =•2400 Liter

Kapazität bei 20° dH =•1800 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•14kg

Artikelgewicht:
14,000 kg
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

TOP-Line MKC

Aquintos MKC40 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 2

Art.-Nr.: AQMKC40+A2 ab 1 Set ab 819,00 EUR

Aquintos MKC40 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für 1 - 4 Personen + Set 2

Kapazität bei 10° dH = 3600 Liter

Kapazität bei 15° dH =•2400 Liter

Kapazität bei 20° dH =•1800 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•14kg

Artikelgewicht:
16,000 kg

Aquintos MKC40 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 3

Art.-Nr.: AQMKC40+A3 ab 1 Set ab 889,00 EUR

Aquintos MKC40 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für 1 - 4 Personen + Set 3

Kapazität bei 10° dH = 3600 Liter

Kapazität bei 15° dH =•2400 Liter

Kapazität bei 20° dH =•1800 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•20 kg

Artikelgewicht:
20,000 kg
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

TOP-Line MKC

Aquintos MKC40 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 4

Art.-Nr.: AQMKC40+A4 ab 1 Set ab 1.019,00 EUR

Aquintos MKC40 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für 1 - 4 Personen + Set 4

Kapazität bei 10° dH = 3600 Liter

Kapazität bei 15° dH =•2400 Liter

Kapazität bei 20° dH =•1800 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•23 kg

Artikelgewicht:
23,000 kg

Aquintos MKC40 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 5

Art.-Nr.: AQMKC40+A5 ab 1 Set ab 1.059,00 EUR

Aquintos MKC40 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für 1 - 4 Personen + Set 5

Kapazität bei 10° dH = 3600 Liter

Kapazität bei 15° dH =•2400 Liter

Kapazität bei 20° dH =•1800 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•23 kg

Artikelgewicht:
23,000 kg
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE
(

TOP-Line MKC

Aquintos MKC40 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 6

Art.-Nr.: AQMKC40+A6 ab 1 Set ab 1.479,00 EUR

Aquintos MKC40 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für 1 - 4 Personen + Set 6

Kapazität bei 10° dH = 3600 Liter

Kapazität bei 15° dH =•2400 Liter

Kapazität bei 20° dH =•1800 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•28 kg

Artikelgewicht:
28,000 kg

Aquintos MKC40 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 7

Art.-Nr.: AQMKC40+A7 ab 1 Set ab 1.729,00 EUR

Aquintos MKC40 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für 1 - 4 Personen + Set 7

Kapazität bei 10° dH = 3600 Liter

Kapazität bei 15° dH =•2400 Liter

Kapazität bei 20° dH =•1800 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•28 kg

Artikelgewicht:
28,000 kg



Seite 19 von 347

Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

TOP-Line MKC

Aquintos MKC60 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage

Art.-Nr.: AQMKC60+A1 ab 1 Stück ab 829,00 EUR

Aquintos MKC60 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für bis 6 Personen

Kapazität bei 10° dH =•5400 Liter

Kapazität bei 15° dH =•3600 Liter

Kapazität bei 20° dH =•2700 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•20 kg

Artikelgewicht:
20,000 kg
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

TOP-Line MKC

Aquintos MKC60 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 2

Art.-Nr.: AQMKC60+A2 ab 1 Set ab 869,00 EUR

Aquintos MKC60 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für bis 6 Personen + Set 2

Kapazität bei 10° dH =•5400 Liter

Kapazität bei 15° dH =•3600 Liter

Kapazität bei 20° dH =•2700 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•20 kg

Artikelgewicht:
20,000 kg

Aquintos MKC60 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 3

Art.-Nr.: AQMKC60+A3 ab 1 Set ab 939,00 EUR

Aquintos MKC60 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für bis 6 Personen + Set 3

Kapazität bei 10° dH =•5400 Liter

Kapazität bei 15° dH =•3600 Liter

Kapazität bei 20° dH =•2700 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•22 kg

Artikelgewicht:
22,000 kg
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

TOP-Line MKC

Aquintos MKC60 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 4

Art.-Nr.: AQMKC60+A4 ab 1 Set ab 1.069,00 EUR

Aquintos MKC60 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für bis 6 Personen + Set 4

Kapazität bei 10° dH =•5400 Liter

Kapazität bei 15° dH =•3600 Liter

Kapazität bei 20° dH =•2700 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•25 kg

Artikelgewicht:
25,000 kg

Aquintos MKC60 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 5

Art.-Nr.: AQMKC60+A5 ab 1 Set ab 1.089,00 EUR

Aquintos MKC60 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für bis 6 Personen + Set 5

Kapazität bei 10° dH =•5400 Liter

Kapazität bei 15° dH =•3600 Liter

Kapazität bei 20° dH =•2700 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•25 kg

Artikelgewicht:
25,000 kg
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE
(

TOP-Line MKC

Aquintos MKC60 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 6

Art.-Nr.: AQMKC60+A6 ab 1 Stück ab 1.529,00 EUR

Aquintos MKC60 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für bis 6 Personen + Set 6

Kapazität bei 10° dH =•5400 Liter

Kapazität bei 15° dH =•3600 Liter

Kapazität bei 20° dH =•2700 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•30 kg

Artikelgewicht:
30,000 kg

Aquintos MKC60 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 7

Art.-Nr.: AQMKC60+A7 ab 1 Set ab 1.779,00 EUR

Aquintos MKC60 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für bis 6 Personen + Set 7

Kapazität bei 10° dH =•5400 Liter

Kapazität bei 15° dH =•3600 Liter

Kapazität bei 20° dH =•2700 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•30 kg

Artikelgewicht:
30,000 kg
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

TOP-Line MKC

Aquintos MKC80 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage

Art.-Nr.: AQMKC80+A1 ab 1 Stück ab 879,00 EUR

Aquintos MKC80 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für bis•8 Personen

Kapazität bei 10° dH =•7200 Liter

Kapazität bei 15° dH =•4800 Liter

Kapazität bei 20° dH =•3600Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•24 kg

Artikelgewicht:
24,000 kg



Seite 24 von 347

Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

TOP-Line MKC

Aquintos MKC80 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 2

Art.-Nr.: AQMKC80+A2 ab 1 Stück ab 919,00 EUR

Aquintos MKC80 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für bis•8 Personen

Kapazität bei 10° dH =•7200 Liter

Kapazität bei 15° dH =•4800 Liter

Kapazität bei 20° dH =•3600Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•26 kg

Artikelgewicht:
26,000 kg

Aquintos MKC80 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 3

Art.-Nr.: AQMKC80+A3 ab 1 Set ab 989,00 EUR

Aquintos MKC80 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für bis•8 Personen + Set 3

Kapazität bei 10° dH =•7200 Liter

Kapazität bei 15° dH =•4800 Liter

Kapazität bei 20° dH =•3600Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•28 kg

Artikelgewicht:
28,000 kg
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE
(Gültigkeit ab )

TOP-Line MKC

Aquintos MKC80 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 4

Art.-Nr.: AQMKC80+A4 ab 1 Set ab 1.119,00 EUR

Aquintos MKC80 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für bis•8 Personen + Set 4

Kapazität bei 10° dH =•7200 Liter

Kapazität bei 15° dH =•4800 Liter

Kapazität bei 20° dH =•3600Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•30 kg

Artikelgewicht:
30,000 kg

Aquintos MKC80 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 5

Art.-Nr.: AQMKC80+A5 ab 1 Set ab 1.139,00 EUR

Aquintos MKC80 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für bis•8 Personen + Set 5

Kapazität bei 10° dH =•7200 Liter

Kapazität bei 15° dH =•4800 Liter

Kapazität bei 20° dH =•3600Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•30 kg

Artikelgewicht:
30,000 kg
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

TOP-Line MKC

Aquintos MKC80 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 6

Art.-Nr.: AQMKC80+A6 ab 1 Set ab 1.579,00 EUR

Aquintos MKC80 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für bis•8 Personen + Set 6

Kapazität bei 10° dH =•7200 Liter

Kapazität bei 15° dH =•4800 Liter

Kapazität bei 20° dH =•3600Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•35 kg

Artikelgewicht:
35,000 kg

Aquintos MKC80 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 7

Art.-Nr.: AQMKC80+A7 ab 1 Set ab 1.829,00 EUR

Aquintos MKC80 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für bis•8 Personen + Set 7

Kapazität bei 10° dH =•7200 Liter

Kapazität bei 15° dH =•4800 Liter

Kapazität bei 20° dH =•3600Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•35 kg

Artikelgewicht:
35,000 kg
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

TOP-Line MKC

Aquintos MKC100 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage

Art.-Nr.: AQMKC100+A1 ab 1 Stück ab 929,00 EUR

Aquintos MKC100 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für bis•10 Personen

Kapazität bei 10° dH =•9000 Liter

Kapazität bei 15° dH =•6000 Liter

Kapazität bei 20° dH =•4500 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•30 kg

Artikelgewicht:
30,000 kg



Seite 28 von 347

Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

TOP-Line MKC

Aquintos MKC100 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 2

Art.-Nr.: AQMKC100+A2 ab 1 Set ab 969,00 EUR

Aquintos MKC100 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für bis•10 Personen + Set 2

Kapazität bei 10° dH =•9000 Liter

Kapazität bei 15° dH =•6000 Liter

Kapazität bei 20° dH =•4500 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•32 kg

Artikelgewicht:
32,000 kg

Aquintos MKC100 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 3

Art.-Nr.: AQMKC100+A3 ab 1 Set ab 1.039,00 EUR

Aquintos MKC100 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für bis•10 Personen

Kapazität bei 10° dH =•9000 Liter

Kapazität bei 15° dH =•6000 Liter

Kapazität bei 20° dH =•4500 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•34 kg

Artikelgewicht:
34,000 kg
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE
(Gültigkeit ab )

TOP-Line MKC

Aquintos MKC100 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 4

Art.-Nr.: AQMKC100+A4 ab 1 Set ab 1.169,00 EUR

Aquintos MKC100 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für bis•10 Personen + Set 4

Kapazität bei 10° dH =•9000 Liter

Kapazität bei 15° dH =•6000 Liter

Kapazität bei 20° dH =•4500 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•35 kg

Artikelgewicht:
35,000 kg

Aquintos MKC100 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 5

Art.-Nr.: AQMKC100+A5 ab 1 Set ab 1.189,00 EUR

Aquintos MKC100 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für bis•10 Personen + Set 5

Kapazität bei 10° dH =•9000 Liter

Kapazität bei 15° dH =•6000 Liter

Kapazität bei 20° dH =•4500 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•35 kg

Artikelgewicht:
35,000 kg
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE
(Gültigkeit ab )

TOP-Line MKC

Aquintos MKC100 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 6

Art.-Nr.: AQMKC100+A6 ab 1 Set ab 1.629,00 EUR

Aquintos MKC100 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für bis•10 Personen + Set 6

Kapazität bei 10° dH =•9000 Liter

Kapazität bei 15° dH =•6000 Liter

Kapazität bei 20° dH =•4500 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•40 kg

Artikelgewicht:
40,000 kg

Aquintos MKC100 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 7

Art.-Nr.: AQMKC100+A7 ab 1 Set ab 1.879,00 EUR

Aquintos MKC100 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für bis•10 Personen

Kapazität bei 10° dH =•9000 Liter

Kapazität bei 15° dH =•6000 Liter

Kapazität bei 20° dH =•4500 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•40 kg

Artikelgewicht:
40,000 kg
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

TOP-Line MKC

Aquintos MKC120 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage

Art.-Nr.: AQMKC120+A1 ab 1 Stück ab 979,00 EUR

Aquintos MKC120 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für bis•12 Personen

Kapazität bei 10° dH =•10800 Liter

Kapazität bei 15° dH =•7200 Liter

Kapazität bei 20° dH =•5400 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•32 kg

Artikelgewicht:
32,000 kg
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

TOP-Line MKC

Aquintos MKC120 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 2

Art.-Nr.: AQMKC120+A2 ab 1 Set ab 1.019,00 EUR

Aquintos MKC120 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für bis•12 Personen + Set 2

Kapazität bei 10° dH =•10800 Liter

Kapazität bei 15° dH =•7200 Liter

Kapazität bei 20° dH =•5400 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•34 kg

Artikelgewicht:
34,000 kg

Aquintos MKC120 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 3

Art.-Nr.: AQMKC120+A3 ab 1 Set ab 1.089,00 EUR

Aquintos MKC120 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für bis•12 Personen + Set 3

Kapazität bei 10° dH =•10800 Liter

Kapazität bei 15° dH =•7200 Liter

Kapazität bei 20° dH =•5400 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•36 kg

Artikelgewicht:
36,000 kg
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE
(Gültigkeit ab )

TOP-Line MKC

Aquintos MKC120 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 4

Art.-Nr.: AQMKC120+A4 ab 1 Stück ab 1.219,00 EUR

Aquintos MKC120 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für bis•12 Personen + Set 4

Kapazität bei 10° dH =•10800 Liter

Kapazität bei 15° dH =•7200 Liter

Kapazität bei 20° dH =•5400 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•36 kg

Artikelgewicht:
36,000 kg

Aquintos MKC120 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 5

Art.-Nr.: AQMKC120+A5 ab 1 Set ab 1.239,00 EUR

Aquintos MKC120 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für bis•12 Personen + Set 5

Kapazität bei 10° dH =•10800 Liter

Kapazität bei 15° dH =•7200 Liter

Kapazität bei 20° dH =•5400 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•40 kg

Artikelgewicht:
40,000 kg
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE
(Gültigkeit ab )

TOP-Line MKC

Aquintos MKC120 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 6

Art.-Nr.: AQMKC120+A6 ab 1 Set ab 1.679,00 EUR

Aquintos MKC120 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für bis•12 Personen + Set 6

Kapazität bei 10° dH =•10800 Liter

Kapazität bei 15° dH =•7200 Liter

Kapazität bei 20° dH =•5400 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•40 kg

Artikelgewicht:
40,000 kg

Aquintos MKC120 TOP-Line Wasserenthärtungsanlagen
Wasserentkalkungsanlage + Set 7

Art.-Nr.: AQMKC120+A7 ab 1 Set ab 1.929,00 EUR

Aquintos MKC120 TOP-Line Wasserenthärtungsanlage - Entkalkungsanlage
für bis•12 Personen + Set 7

Kapazität bei 10° dH =•10800 Liter

Kapazität bei 15° dH =•7200 Liter

Kapazität bei 20° dH =•5400 Liter

( wöchentlich )

Versandgewicht:•40 kg

Artikelgewicht:
40,000 kg
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